dentro da validade, atestando que o fabricante possui autorização para a produção dos materiais, objeto do certame. Caso a empresa classificada não seja a fabricante,
apresentar documento que comprove que o fabricante do (s) produto (s) possui tal licença.
20.4. Os critérios de aceitabilidade de preços
20.5. Valor Global: R$ 7.555.385,43 (sete milhões, quinhentos e cinquenta e cinco mil trezentos e oitenta e cinco reais e quarenta e três centavos).
20.6. O critério de julgamento da proposta é o menor preço global. Valores unitários conforme planilha de composição de preços anexa aos autos (Anexo III).

20.7. As regras de desempate entre propostas são as discriminadas no edital.
21. ESTIMATIVA DE PREÇOS E PREÇOS REFERENCIAIS
21.1. O custo estimado da contratação é o previsto no valor global estimado de até R$ 7.555.385,43 (sete milhões, quinhentos e cinquenta e cinco mil
trezentos e oitenta e cinco reais e quarenta e três centavos). 
21.1.1. Sendo que, o valor de R$ 3.956.247,25 (três milhões, novecentos e cinquenta e seis mil duzentos e quarenta e sete reais e vinte e cinco centavos), é
referente ao Órgão Gerenciador: Ministério da Mulher, da Família e dos Direitos Humanos. E, o valor de  R$ 3.599.138,18 (três milhões, quinhentos e noventa e
nove mil cento e trinta e oito reais e dezoito centavos), pertencente ao Órgão Participante: Colégio Militar de Brasília.
22. DOS RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS
22.1. Os recursos necessários para a contratação correrão à conta das dotações aprovadas.
22.2. As despesas decorrentes desta contratação estão programadas em dotação orçamentária própria, prevista no orçamento da União, para o exercício de